5304. *G. villosa* (SCOP.) CASS. — In herbidis, pascuis et lapid. montanae. — Ivica planina supra Šavnik (Pč), Krstac pr. Njeguši (Ld, Ro), Jasenovo polje sub monte Vojsnik, Ivica glavica sub monte Lovćen (Ro), in valle Vrbnica distr. Piva (De, Si).

Lagoseris M. B.

5307. *L. sancta* (L.) K. MALÝ subsp. *bifida* (VIS.) THELL. — In lapid. et gramin. reg. infer. et montanae. — Ad Limljani pr. Rijeka (Ho), Medun (Ba), circa Ulcinj, Bar, Vir, Podgorica et Rijeka frequens; ad Andrijevica rarius (Ro).

Chondrilla L.

5312. *Ch. juncea* L. — In lapid., sterilibus et in fruticetis reg. infer., mont. et subalpinae. — Danilovgrad (Pt), Podgorica, Nikšić, Andrijevica, Konjuhe, Njeguši, Lovćen et ad coenob. Piva (Ro), ad coenob. Morača et pr. Bioče (Ja).

Willemetia NECK.

5313. *W. stipitata* (JACQ.) CASS. — In pratis paludosis et turfosis reg. subalp. et alp. in dic. septentrionali. — Perućica sub monte Kom; Sinjavina planina (Pt), in monte Durmitor jugo Šljeme (Pč, Ba), Carine sub monte Kom (Ba), Krivi do supra Kolašin (Ro). Specimina a me lecta pedunculis

tantum in parte superiore glandulosovilloso ad var. *albanicam*
KUEMM. et JAV. spectant.

Taraxacum HALL.

5315. *T. Hoppeanum* GRIS. — In rupestribus reg. subalp. et alpinae. — In monte Durmitor, Kom et Javorje planina (Pč), Kom Vasojevićki, Crna planina (Ba). Loca hic enumerata potius ad *T. officinale* subsp. *rectum* spectant. Ad Andrijevica (Ro teste HANDEL-MAZZETTI).

5316. *T. laevigatum* (WILLD.) DC. subsp. *pindicum* (BALD.) HAY. — „Folia profunde pinnatifida segmentis triangularibus vel lanceolatis linearibusve; scapi graciles usque ad 6 cm alti; involucri phylla apice ecorniculata vel callo indistincto praedita, externa appressa margine pallido plerumque latiusculo viridem transeunte; capitula 15—21 mm alta.“ — In pratis et pascuis reg. alpinae. — In monte Zeletin et Sjekirica planina pr. Andrijevica (Ro).

— subsp. *glaucescens* (M. B.) HAY. — In gramin. reg. infer. et mont. calidioris. — Inter Cetinje et Njeguši (Bo), Njeguši (Ro), Cetinjsko polje (Gi), inter Bar et Ulcinj (Ro).

5323. *T. officinale* WEB. subsp. *palustre* (LYONS) BECHERER. — In pratis humidis reg. infer. et montanae. — Inter Cetinje et Njeguši (Bo), Njeguško polje (Ro), Krstačko polje (Ld), Podgorica, Ulcinj, Vir, Bar (Ro). In Njeguško polje etiam formae ± ad subsp. sequentem transeuntes.

— subsp. *officinale* (GAUD.) BECHERER. — In cultis ad Cetinje (Pč, Kn), Grahovo (Pč), Carine sub monte Kom (Pt), in monte Dibala distr. Kuči (Ba), Krstac et Njeguško polje (Ro), Ulcinj (Ba).